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Protokół nr 66/I/2024 

posiedzenia Komisji Planowania Przestrzennego i Architektury 

Rady Miejskiej w Łodzi 

z dnia 12 stycznia 2024 r.  

 

 

Obecność na posiedzeniu: 

 

stan Komisji   -   12 radnych  

obecnych   -   10 radnych 

nieobecnych  -    0 radnych  

oraz zaproszeni goście. 

Listy obecności stanowią załącznik nr 1 i 2  do niniejszego protokołu. 

Zaproszenie dla radnych na posiedzenie stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. 

Zaproszenie dla gości na posiedzenie stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu. 

 

Posiedzeniu Komisji przewodniczył: 

Wiceprzewodniczący Komisji p. Bartłomiej Dyba Bojarski. 

 

Proponowany porządek posiedzenia: 

1. Przyjęcie porządku obrad. 

2.  Przyjęcie protokołu nr 65/2023 z dnia 1 grudnia 2023 r.  

3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla części obszaru miasta Łodzi w rejonie ulic; Jędrzejowskiej i Kolumny druk nr – 

druk nr 320/2023. 

4. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla części obszaru miasta Łodzi w rejonie ulic Podchorążych i Złotno oraz 

zachodniej granicy miasta Łodzi – druk nr 321/2023. 

5. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla części obszaru miasta Łodzi w rejonie ulic: Feliksińskiej, Ziarnistej, Andrzejki i 

Rokicińskiej oraz wschodniej granicy miasta Łodzi – druk nr 1/2024. 

6. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla części obszaru miasta Łodzi w rejonie ulic: Bakaliowej, Ziemiańskiej Kolumny 

– druk nr 2/2024.   

7. Sprawy wniesione i wolne wnioski.  

 

 



 

IV. Przebieg posiedzenia i przyjęte ustalenia: 

Przewodniczący Komisji p. Maciej Rakowski powitał obecnych radnych, zaproszonych gości. Na 

podstawie listy obecności stwierdził quorum niezbędne do prowadzenia obrad i podejmowania 

prawomocnych uchwał i opinii.  

 

Ad pkt 1. Przyjęcie porządku obrad. 

Wiceprzewodniczący Komisji p. Bartłomiej Dyba Bojarski; zapytał czy są uwagi do 

przedstawionego porządku posiedzenia. Poinformował, ze w sprawach wniesionych i wolnych 

wnioskach Dyrektor Miejskiej Pracowni Urbanistycznej przedstawi plan   zagospodarowania 

przestrzennego dla części obszaru miasta Łodzi obejmującej dolinę rzeki Olechówki, położonej w 

rejonie ulic: Rzgowskiej, Świętego Wojciecha, Nadwodnej, Bałtyckiej, Zygmunta i Kolumny 

(przystąpienie nr 309) oraz z planem zagospodarowania przestrzennego dla części obszaru miasta Łodzi 

położonej w rejonie ulic: Henrykowskiej, Arniki i Pomorskiej (przystąpienie 320) 

 

 Wobec braku uwag poddał pod głosowanie.  

Komisja przez aklamację przyjęła  porządek obrad. 

Ad. pkt. 2. Przyjęcie protokołu nr 65 dnia 1 grudnia 2023 r.  

Wiceprzewodniczący Komisji p. Bartłomiej Dyba Bojarski; zapytał czy są uwagi do 

przedstawionego protokołu.   

Wobec braku uwag poddał pod głosowanie.  

Komisja w głosowaniu: 7 głosów „za”, 0 głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymujących się” przyjęła 

protokół nr 65/2023.  

Ad. pkt. 3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla części obszaru miasta Łodzi w rejonie ulic; Jędrzejowskiej 

i Kolumny druk nr – druk nr 320/2023. 

Pani Paulina Górska Z-ca Dyrektora Miejskiej Pracowni Urbanistycznej przedstawiła projekt 

uchwały, którego druk nr 320/2023 stanowi złącznik do protokołu.  

Wobec braku pytań i głosów w dyskusji Wiceprzewodniczący Komisji poddał pod głosownie. 

Komisja w głosowaniu: 9 głosów „za”, 0 głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymujących się” wydała 

opinię pozytywną. 

 



Ad. pkt. 4. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla części obszaru miasta Łodzi w rejonie ulic Podchorążych i 

Złotno oraz zachodniej granicy miasta Łodzi – druk nr 321/2023. 

Pani Paulina Górska Z-ca Dyrektora Miejskiej Pracowni Urbanistycznej przedstawiła projekt 

uchwały, którego druk nr 321/2023 stanowi złącznik do protokołu.  

Wobec braku pytań i głosów w dyskusji Wiceprzewodniczący Komisji poddał pod głosownie. 

Komisja w głosowaniu: 9 głosów „za”, 0 głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymujących się” wydała 

opinię pozytywną. 

Ad. pkt. 5. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla części obszaru miasta Łodzi w rejonie ulic: Feliksińskiej, 

Ziarnistej, Andrzejki i Rokicińskiej oraz wschodniej granicy miasta Łodzi – druk nr 1/2024. 

Pani Paulina Górska Z-ca Dyrektora Miejskiej Pracowni Urbanistycznej przedstawiła projekt 

uchwały, którego druk nr 1/2024 stanowi złącznik do protokołu.  

Wobec braku pytań i głosów w dyskusji Wiceprzewodniczący Komisji poddał pod głosownie. 

Komisja w głosowaniu: 9 głosów „za”, 0 głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymujących się” wydała 

opinię pozytywną. 

Ad. pkt. 6. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla części obszaru miasta Łodzi w rejonie ulic: Bakaliowej, 

Ziemiańskiej Kolumny – druk nr 2/2024.   

Pani Paulina Górska Z-ca Dyrektora Miejskiej Pracowni Urbanistycznej przedstawiła projekt 

uchwały, którego druk nr 20/2024 stanowi złącznik do protokołu.  

Wobec braku pytań i głosów w dyskusji Wiceprzewodniczący Komisji poddał pod głosownie. 

Komisja w głosowaniu: 9 głosów „za”, 0 głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymujących się” wydała 

opinię pozytywną. 

Ad. pkt. 7. Sprawy wniesione i wolne wnioski.  

W sprawach wniesionych i wolnych wnioskach Komisja zapoznała się z planem   zagospodarowania 

przestrzennego dla części obszaru miasta Łodzi obejmującej dolinę rzeki Olechówki, położonej                          

w rejonie ulic: Rzgowskiej, Świętego Wojciecha, Nadwodnej, Bałtyckiej, Zygmunta i Kolumny 

(przystąpienie nr 309) oraz z planem zagospodarowania przestrzennego dla części obszaru miasta Łodzi 

położonej w rejonie ulic: Henrykowskiej, Arniki i Pomorskiej (przystąpienie 320).  

Ponadto Wiceprzewodniczący Komisji poinformował o pismach, które wpłynęły do Komisji. 

Na tym posiedzenie zakończono. 

 



Protokół sporządziła      Wiceprzewodniczący Komisji 

Aneta Rabenda           Bartłomiej Dyba Bojarski  

 

 

 

 

 

 


